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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     25
     25
-------
      1
  21508
   8661
   8630

Vsetín Vsetín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - KOALICE PRO OTEVŘENÝ VSETÍN
 1.     Michal Berg                                  38        1.          1292
 2.     Tomáš Husa                                   41        2.          1249
 3.     Milan Chlápek                                62        5.          1096

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Roman Kalabus                                46        1.          1280
 2.     Iveta Táborská                               56        5.          1030

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Vejpustek                             69        1.           661

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Tomáš Pifka                                  37        1.          2024
 2.     Helena Fukalová                              56        6.          1460
 3.     Jiří Žůrek                                   48        3.          1285

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Martina Hovořáková                           55        1.          1359
 2.     Vladimír Vaculín                             44        4.          1315
 3.     Pavel Bartoň                                 43       10.          1236

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Kořenek                                 52        1.          1556
 2.     Taťána Valentová Nersesjan                   51        2.           967

Volební strana č. 10 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Radek Vraj                                   54        2.           858
 2.     Josef Novosad                                60        1.           711

Volební strana č. 11 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Růžička                                 41        1.          2320
 2.     Simona Hlaváčová                             41        2.          2034
 3.     Róbert Teleky                                51        3.          1920
 4.     Daniel Bělov                                 64        8.          1768
 5.     Helena Gajdušková                            60        6.          1767

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
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náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - KOALICE PRO OTEVŘENÝ VSETÍN
 1.     Hana Škarpová                                41        3.           977
 2.     Radek Fojtík                                 44        7.           962
 3.     Karel Pavelka                                62        9.           940
 4.     David Kopecký                                29        4.           840
 5.     Světla Studenská                             40        6.           828
 6.     Radek Hladký                                 30        8.           788
 7.     Petr Šlinz                                   31       10.           771
 8.     Adam Čech                                    38       11.           814
 9.     Milan Kováč                                  38       12.           769
10.     Tomáš Petružela                              38       13.           851
11.     Markéta Surá                                 47       14.           763
12.     Jiří Stacho                                  57       15.           798
13.     Šárka Pohůnková                              53       16.           731
14.     Marek Tobolka                                51       17.           682
15.     Jana Vyškovská                               44       18.           657
16.     Alena Pohořelská                             37       19.           642
17.     Michal Mikač                                 32       20.           615
18.     Aleš Koňařík                                 38       21.           621

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Slovák                                 59        3.           994
 2.     Bohdan Duffek                                47        6.           992
 3.     Radim Kotrla                                 47        2.           964
 4.     Milan Kostelník                              58        8.           867
 5.     Renata Tvrdoňová                             46        4.           742
 6.     Martina Charvátová                           41        7.           782
 7.     Oldřich Ohryzek                              47        9.           729
 8.     Roman Bláha                                  52       10.           765
 9.     Dušan Hlouch                                 48       11.           711
10.     Zbyněk Duchoň                                46       12.           718
11.     Martin Kelárek                               45       13.           646
12.     Libuše Doupovcová                            57       14.           624
13.     Mojmír Houser                                40       15.           668
14.     Libor Czeffer                                35       16.           610
15.     Lukáš Slovák                                 33       17.           642
16.     Zbyněk Slavík                                48       18.           590
17.     Ludvík Schmidt                               74       19.           583
18.     Miroslav Mikulenčák                          49       20.           575
19.     David Jurečka                                43       21.           545

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Kovařík                                 53        3.           493
 2.     Vlastislav Antolák                           76        2.           490
 3.     Radim Sedláček                               46        4.           480
 4.     Daniel Martinek                              40        5.           442
 5.     Karel Škrla                                  64        6.           415
 6.     Zdeněk Mirosničenko                          71        7.           430
 7.     Jiří Dukátník                                68        8.           440
 8.     Květoslava Petříková                         68        9.           400
 9.     Rudolf Sedláček                              79       10.           399
10.     Antonín Kunka                                64       11.           412
11.     Pavel Procházka                              65       12.           385
12.     Zdeněk Eichler                               65       13.           368
13.     Jana Walterová                               77       14.           370
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14.     Zdeněk Klimeš                                63       15.           368
15.     Milan Kegler                                 55       16.           382
16.     Marie Vlčková                                72       17.           365
17.     Zdeněk Krhovják                              70       18.           382
18.     Petr Nedbal                                  52       19.           367
19.     Jan Kuchyňka                                 77       20.           334
20.     Zdeněk Stavinoha                             74       21.           356

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Soňa Zelíková                                48        2.          1139
 2.     Věra Goldová                                 64        4.           994
 3.     Jan Gottfried                                48        5.          1061
 4.     Rostislav Pastirčák                          44        7.          1109
 5.     Petra Vaňková                                37        8.           981
 6.     Karel Neubauer                               44        9.          1083
 7.     Miroslava Obrová                             43       10.          1112
 8.     Josef Kovařík                                49       11.          1010
 9.     Jarmila Křížová                              62       12.           924
10.     Petr Filgas                                  51       13.          1068
11.     Radmila Sousedíková                          61       14.           951
12.     Jaromír Malučký                              46       15.           946
13.     Kristína Fusková                             38       16.           936
14.     Libor Bureš                                  69       17.          1002
15.     Jiří Trezner                                 58       18.           948
16.     Ivo Šnevajs                                  61       19.           857
17.     Přemysl Kříž                                 43       20.           819
18.     Radim Tesařík                                44       21.          1076

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Michal Korabík                               42        3.          1153
 2.     Jiří Kašpar                                  43        5.          1096
 3.     Marek Chytka                                 58        2.          1076
 4.     Petr Babovec                                 55        6.           942
 5.     Petr Kudlík                                  39        7.          1049
 6.     Jaromír Vávra                                56        8.           960
 7.     Rudolf Vlček                                 29        9.           924
 8.     Radek Kleibl                                 49       11.           938
 9.     Libor Otevřel                                60       12.           967
10.     Oldřich Kovář                                48       13.           863
11.     Dušan Machala                                58       14.           931
12.     Jiřina Kašparová                             75       15.           841
13.     Věra Šťastná                                 65       16.           789
14.     Petr Gryger                                  52       17.           780
15.     Jan Rohan                                    72       18.           755
16.     Jana Kudlíková                               38       19.           732
17.     Jan Uhřík                                    51       20.           735
18.     Petr Turpiš                                  59       21.           767

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Dalibor Sedláček                             50        6.           848
 2.     Josef Valenta                                58        4.           696
 3.     Jiří Haas                                    72       10.           678
 4.     Tomáš Vitásek                                53        3.           634
 5.     Lenka Zgarbová                               51        5.           591
 6.     Michal Merhaut                               37        7.           556
 7.     Drahomíra Konvičková                         61        8.           534
 8.     Pavel Nesvadba                               69        9.           600

541630 - str. č. 3
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 9.     Šárka Vaculíková                             51       11.           523
10.     Milan Schieferdecker                         47       12.           493
11.     Ludmila Sovová                               62       13.           518
12.     Josef Vaculík                                53       14.           471
13.     Jaromír Konvička                             62       15.           493
14.     Josef Martinec                               75       16.           442
15.     Zdenka Marková                               54       17.           428
16.     Jiří Bátrla                                  56       18.           406
17.     Jaroslav Jakerle                             50       19.           438
18.     Ivan Dančák                                  70       20.           387
19.     Miroslav Němec                               43       21.           371

Volební strana č. 10 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Martin Filák                                 32        4.           614
 2.     Zdeněk Švarc                                 58        3.           602
 3.     Karel Běťák                                  40        5.           588
 4.     Roman Veselý                                 58        6.           591
 5.     Ivo Fischer                                  53        7.           538
 6.     Josef Novosad ml.                            35        8.           553
 7.     Monika Dukátníková                           29        9.           538
 8.     Lubomír Olšák                                71       10.           526
 9.     Jaroslav Matoška                             39       11.           548
10.     Irena Dukátníková                            54       12.           520
11.     Tomáš Martalus                               41       13.           509
12.     Zdeněk Dumbrovský                            55       14.           501
13.     Michal Zajíček                               41       15.           492
14.     Šárka Veselá                                 58       16.           487
15.     Bohumil Blažek                               49       17.           478
16.     Olga Szalókiová                              54       18.           478
17.     Dana Novosadová                              58       19.           466
18.     Marta Běťáková                               66       20.           453
19.     Alena Špačková                               71       21.           398

Volební strana č. 11 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Libor Podešva                                58        4.          1736
 2.     Bohumila Holeňová                            52        5.          1466
 3.     Věra Dulavová                                57        7.          1574
 4.     Jiří Homolka                                 52        9.          1452
 5.     Jitka Adámková                               51       10.          1474
 6.     Ondřej Loučka                                30       11.          1321
 7.     Šárka Hromadová                              47       12.          1359
 8.     Jaromír Hurta                                54       13.          1343
 9.     Petr Dulava                                  28       14.          1319
10.     Augustin Krystyník                           66       15.          1366
11.     Jan David                                    37       16.          1260
12.     Marie Skalková                               65       17.          1230
13.     Radim Změlík                                 39       18.          1169
14.     Eva Dominiková                               51       19.          1129
15.     Jaroslav Fiľo                                48       20.          1148
16.     Jiří Čunek                                   59       21.          1391

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   7399, hranice:      387,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

541630 - str. č. 4
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            číslo                                                          

              1.    Václav Včelica                                   646
              2.    Petr Tkadlec                                     487
              3.    Simona Krčmářová                                 411
              4.    Radek Nohavica                                   387
              5.    Jaromír Fojtů                                    372
              6.    Jaroslava Lálová                                 362
              7.    Markéta Dostálová                                351
              8.    Josef Hruboš                                     344
              9.    Michal Zimek                                     343
             10.    Leona Kolínková                                  347
             11.    Jiří Pala                                        328
             12.    Milan Jankovský                                  337
             13.    Jan Merenda                                      355
             14.    Štěpánka Valešová                                320
             15.    Stanislav Stančák                                304
             16.    Adam Valeš                                       320
             17.    Antonín Hrňa                                     298
             18.    Tomáš Holub                                      278
             19.    Martin Dolák                                     288
             20.    Josef Hruboš                                     258
             21.    Martin Rafaj                                     263

Volební strana č. 2 - KOALICE PRO OTEVŘENÝ VSETÍN
Počet hlasů pro stranu:  17686, hranice:      926,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Berg                                     1292
              2.    Tomáš Husa                                      1249
              3.    Hana Škarpová                                    977
              4.    David Kopecký                                    840
              5.    Milan Chlápek                                   1096
              6.    Světla Studenská                                 828
              7.    Radek Fojtík                                     962
              8.    Radek Hladký                                     788
              9.    Karel Pavelka                                    940
             10.    Petr Šlinz                                       771
             11.    Adam Čech                                        814
             12.    Milan Kováč                                      769
             13.    Tomáš Petružela                                  851
             14.    Markéta Surá                                     763
             15.    Jiří Stacho                                      798
             16.    Šárka Pohůnková                                  731
             17.    Marek Tobolka                                    682
             18.    Jana Vyškovská                                   657
             19.    Alena Pohořelská                                 642
             20.    Michal Mikač                                     615
             21.    Aleš Koňařík                                     621

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  16057, hranice:      840,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Kalabus                                   1280
              2.    Radim Kotrla                                     964
              3.    Josef Slovák                                     994

541630 - str. č. 5
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              4.    Renata Tvrdoňová                                 742
              5.    Iveta Táborská                                  1030
              6.    Bohdan Duffek                                    992
              7.    Martina Charvátová                               782
              8.    Milan Kostelník                                  867
              9.    Oldřich Ohryzek                                  729
             10.    Roman Bláha                                      765
             11.    Dušan Hlouch                                     711
             12.    Zbyněk Duchoň                                    718
             13.    Martin Kelárek                                   646
             14.    Libuše Doupovcová                                624
             15.    Mojmír Houser                                    668
             16.    Libor Czeffer                                    610
             17.    Lukáš Slovák                                     642
             18.    Zbyněk Slavík                                    590
             19.    Ludvík Schmidt                                   583
             20.    Miroslav Mikulenčák                              575
             21.    David Jurečka                                    545

Volební strana č. 4 - S.O.S. POMOZME ZVÍŘATŮM - sdružení DSZ a NK
Počet hlasů pro stranu:    303, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Tomková                                 303

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   8739, hranice:      457,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Vejpustek                                 661
              2.    Vlastislav Antolák                               490
              3.    Petr Kovařík                                     493
              4.    Radim Sedláček                                   480
              5.    Daniel Martinek                                  442
              6.    Karel Škrla                                      415
              7.    Zdeněk Mirosničenko                              430
              8.    Jiří Dukátník                                    440
              9.    Květoslava Petříková                             400
             10.    Rudolf Sedláček                                  399
             11.    Antonín Kunka                                    412
             12.    Pavel Procházka                                  385
             13.    Zdeněk Eichler                                   368
             14.    Jana Walterová                                   370
             15.    Zdeněk Klimeš                                    368
             16.    Milan Kegler                                     382
             17.    Marie Vlčková                                    365
             18.    Zdeněk Krhovják                                  382
             19.    Petr Nedbal                                      367
             20.    Jan Kuchyňka                                     334
             21.    Zdeněk Stavinoha                                 356

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  22785, hranice:     1193,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Pifka                                     2024

541630 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Soňa Zelíková                                   1139
              3.    Jiří Žůrek                                      1285
              4.    Věra Goldová                                     994
              5.    Jan Gottfried                                   1061
              6.    Helena Fukalová                                 1460
              7.    Rostislav Pastirčák                             1109
              8.    Petra Vaňková                                    981
              9.    Karel Neubauer                                  1083
             10.    Miroslava Obrová                                1112
             11.    Josef Kovařík                                   1010
             12.    Jarmila Křížová                                  924
             13.    Petr Filgas                                     1068
             14.    Radmila Sousedíková                              951
             15.    Jaromír Malučký                                  946
             16.    Kristína Fusková                                 936
             17.    Libor Bureš                                     1002
             18.    Jiří Trezner                                     948
             19.    Ivo Šnevajs                                      857
             20.    Přemysl Kříž                                     819
             21.    Radim Tesařík                                   1076

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  20208, hranice:     1058,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Hovořáková                              1359
              2.    Marek Chytka                                    1076
              3.    Michal Korabík                                  1153
              4.    Vladimír Vaculín                                1315
              5.    Jiří Kašpar                                     1096
              6.    Petr Babovec                                     942
              7.    Petr Kudlík                                     1049
              8.    Jaromír Vávra                                    960
              9.    Rudolf Vlček                                     924
             10.    Pavel Bartoň                                    1236
             11.    Radek Kleibl                                     938
             12.    Libor Otevřel                                    967
             13.    Oldřich Kovář                                    863
             14.    Dušan Machala                                    931
             15.    Jiřina Kašparová                                 841
             16.    Věra Šťastná                                     789
             17.    Petr Gryger                                      780
             18.    Jan Rohan                                        755
             19.    Jana Kudlíková                                   732
             20.    Jan Uhřík                                        735
             21.    Petr Turpiš                                      767

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  12630, hranice:      661,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kořenek                                    1556
              2.    Taťána Valentová Nersesjan                       967
              3.    Tomáš Vitásek                                    634
              4.    Josef Valenta                                    696
              5.    Lenka Zgarbová                                   591

541630 - str. č. 7
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              6.    Dalibor Sedláček                                 848
              7.    Michal Merhaut                                   556
              8.    Drahomíra Konvičková                             534
              9.    Pavel Nesvadba                                   600
             10.    Jiří Haas                                        678
             11.    Šárka Vaculíková                                 523
             12.    Milan Schieferdecker                             493
             13.    Ludmila Sovová                                   518
             14.    Josef Vaculík                                    471
             15.    Jaromír Konvička                                 493
             16.    Josef Martinec                                   442
             17.    Zdenka Marková                                   428
             18.    Jiří Bátrla                                      406
             19.    Jaroslav Jakerle                                 438
             20.    Ivan Dančák                                      387
             21.    Miroslav Němec                                   371

Volební strana č. 9 - Svobodní Soukromníci Nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   6486, hranice:      338,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Procházka                                 607
              2.    Jan Tkadlec                                      358
              3.    Michal Molek                                     789
              4.    Dagmar Kovářová                                  245
              5.    Tomáš Katnar                                     403
              6.    Lukáš Spitzer                                    456
              7.    Jan Tylčer                                       268
              8.    Radim Krčmář                                     272
              9.    Jakub Matocha                                    235
             10.    Martin Mikšík                                    247
             11.    Jan Zgarba                                       218
             12.    Jarmila Hrachovcová                              224
             13.    Petra Zgarbová                                   370
             14.    Robert Vojtek                                    202
             15.    Tadeáš Spitzer                                   205
             16.    Martin Varmuža                                   251
             17.    Lukáš Kramný                                     229
             18.    Aleš Novosad                                     195
             19.    Terezie Matošková                                226
             20.    Vilém Kumbár                                     325
             21.    Marie Jandorová                                  161

Volební strana č. 10 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  11449, hranice:      599,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Novosad                                    711
              2.    Radek Vraj                                       858
              3.    Zdeněk Švarc                                     602
              4.    Martin Filák                                     614
              5.    Karel Běťák                                      588
              6.    Roman Veselý                                     591
              7.    Ivo Fischer                                      538
              8.    Josef Novosad ml.                                553
              9.    Monika Dukátníková                               538

541630 - str. č. 8
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             10.    Lubomír Olšák                                    526
             11.    Jaroslav Matoška                                 548
             12.    Irena Dukátníková                                520
             13.    Tomáš Martalus                                   509
             14.    Zdeněk Dumbrovský                                501
             15.    Michal Zajíček                                   492
             16.    Šárka Veselá                                     487
             17.    Bohumil Blažek                                   478
             18.    Olga Szalókiová                                  478
             19.    Dana Novosadová                                  466
             20.    Marta Běťáková                                   453
             21.    Alena Špačková                                   398

Volební strana č. 11 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  31546, hranice:     1652,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Růžička                                    2320
              2.    Simona Hlaváčová                                2034
              3.    Róbert Teleky                                   1920
              4.    Libor Podešva                                   1736
              5.    Bohumila Holeňová                               1466
              6.    Helena Gajdušková                               1767
              7.    Věra Dulavová                                   1574
              8.    Daniel Bělov                                    1768
              9.    Jiří Homolka                                    1452
             10.    Jitka Adámková                                  1474
             11.    Ondřej Loučka                                   1321
             12.    Šárka Hromadová                                 1359
             13.    Jaromír Hurta                                   1343
             14.    Petr Dulava                                     1319
             15.    Augustin Krystyník                              1366
             16.    Jan David                                       1260
             17.    Marie Skalková                                  1230
             18.    Radim Změlík                                    1169
             19.    Eva Dominiková                                  1129
             20.    Jaroslav Fiľo                                   1148
             21.    Jiří Čunek                                      1391

Volební strana č. 12 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   4231, hranice:      232,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavlína Houserová                                462
              2.    Radovan Kocúrek                                  326
              3.    Bořek Navrátil                                   364
              4.    Lenka Plačková                                   296
              5.    Petr Hoffmann                                    155
              6.    Alexandra Kukulová                               230
              7.    Bohumír Herda                                    154
              8.    Denisa Rýzová                                    201
              9.    Tomáš Novosad                                    171
             10.    Václav Kočí                                      235
             11.    Lubomír Konečný                                  208
             12.    Stefánia Zonygová                                182
             13.    Jan Podešva                                      127
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             14.    Lucie Kašíková                                   141
             15.    Daniel Hanzel                                    147
             16.    Lubomír Liba                                       N
             17.    Luděk Obr                                        208
             18.    Tomáš Hruška                                     144
             19.    Gabriela Hučíková                                181
             20.    Lukáš Otradovský                                 112
             21.    Jana Rokytová                                    187

........................................20:56 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Markéta Šubrtová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Svoradová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vsetín Vsetín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  159519               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká pirátská strana              7399   21     159519,00            4,63
č. 2 - KOALICE PRO OTEVŘENÝ VSETÍN       17686   21     159519,00           11,08
č. 3 - Občanská demokratická strana      16057   21     159519,00           10,06
č. 4 - SOS POMOZME ZVÍŘATŮM                303    1       7596,14            3,98
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     8739   21     159519,00            5,47
č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            22785   21     159519,00           14,28
č. 7 - ANO 2011                          20208   21     159519,00           12,66
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.      12630   21     159519,00            7,91
č. 9 - Svobodní Soukromníci Nezávislí     6486   21     159519,00            4,06
č.10 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    11449   21     159519,00            7,17
č.11 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     31546   21     159519,00           19,77
č.12 - Nestraníci                         4231   20     151922,85            2,78

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KOALICE PRO OTEVŘENÝ VSETÍN
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           31546,00    11 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.           22785,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.           20208,00     7 - ANO 2011                      
   4.           17686,00     2 - KOALICE PRO OTEVŘENÝ VSETÍN   
   5.           16057,00     3 - Občanská demokratická strana  
   6.           15773,00    11 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.           12630,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.           11449,00    10 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
   9.           11392,50     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.           10515,33    11 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.           10104,00     7 - ANO 2011                      
  12.            8843,00     2 - KOALICE PRO OTEVŘENÝ VSETÍN   
  13.            8739,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
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  14.            8028,50     3 - Občanská demokratická strana  
  15.            7886,50    11 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.            7595,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  17.            6736,00     7 - ANO 2011                      
  18.            6315,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.            6309,20    11 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  20.            5895,33     2 - KOALICE PRO OTEVŘENÝ VSETÍN   
  21.            5724,50    10 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)

Volební strana                       Mandáty

 2 - KOALICE PRO OTEVŘENÝ VSETÍN        3
 3 - Občanská demokratická strana       2
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3
 7 - ANO 2011                           3
 8 - Česká str.sociálně demokrat.       2
10 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2
11 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      5

........................................20:56 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Markéta Šubrtová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Svoradová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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